MUNICÍPIO DE WITMARSUM-SC

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 76/2023
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 14/2023
O Prefeito Municipal de Witmarsum/SC, torna público, que fará realizar Processo Licitatório modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO, no dia 18/09/2023, às 08:30  horas, tendo como local,  a Prefeitura  Municipal  de Witmarsum, sito a  Rua  7 de setembro, nº1520, Centro, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA AREA DE ENGENHARIA DE MINAS, COMPREENDENDO A REALIZAÇÃO DE PLANO DE LAVRA PARA REQUERIMENTO DO REGISTRO DE EXTRAÇÃO DE SAIBRO JUNTO AO DNPM E AUTORIZAÇÃO JUNTO AO IMA, PARA MANUTENÇÃO  E RECUPERAÇÃO DAS ESTRADAS VICINAIS DO MUNICÍPIO DE WITMARSUM. Demais informações diariamente, das 08:00 às 12:00 horas no Departamento de Licitações da Prefeitura, no endereço acima, no site www.witmarsum.sc.gov.br ou pelo fone/fax (47) 3358-1300.
Witmarsum/SC, em 18 de setembro de 2023.
CESAR PANINI
Prefeito Municipal